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SENSI SEEDS - Malibu OG
Gold
Cena 31,50 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
Kiedyś ogrodnicy byli świadkami pięknej gamy fioletowych odcieni, które produkują feminizowane nasiona Malibu OG Gold,
wszystko to łączy się w całość. Legendarne szczepy Mendo Purps i Purple Kush zostały użyte i udoskonalone, aby stworzyć tę
nową sensację. Słodkie, ale mocne, ziemiste aromaty są zwyczajowe z Malibu OG Gold, reprezentując obie strony linii.

Ta odmiana jest odpowiednia dla wielu stylów uprawy i ogrodników na wszystkich poziomach. Nasz nowy szczep Malibu OG
Gold to czysta przyjemność dla każdego ogrodu i euforyczny lifting dla każdego ogrodnika, który go napotka.

Wzór wzrostu feminizowanej Malibu OG Gold

Malibu OG Gold Feminizowane to odmiana z lekką dominacją indici. Tradycyjne cechy Indica są widoczne w dużych liściach
wachlarzowych i mocnej strukturze, która utrzymuje ciężar ciężkich pąków. Wpływ sativy jest widoczny w końcowej wysokości
roślin. Chociaż podobne, wprawne oko w ogrodzie może wykryć cztery fenotypy powstałe w wyniku tej krzyżówki. Malibu OG
Gold ma średnią odległość między węzłami, ale często zaleca się lekką defoliację, aby odsłonić miejsca pąków pokryte
większymi liśćmi wachlarzowymi.

Malibu OG jest feminizowana, a hodowca nie musi się martwić groźbą niechcianego zapylenia. Malibu OG Gold ma krótki cykl
kwitnienia, zwykle trwający od 45 do 55 dni. Przy tak dużej liczbie dni w roku, krótki czas kwitnienia tego szczepu, przy
prawidłowym zarządzaniu, pozwala hodowcom na więcej plonów rocznie.

Stały hodowca zarówno w fazie wegetatywnej, jak i kwitnienia, ogrodnicy mogą spodziewać się szybkiego wzrostu w
początkowym okresie kwitnienia. Malibu OG Gold zawdzięcza swój szczyt wpływowi sativy w genetyce. Odziedziczone cechy
indica zapobiegają rozciągliwości rośliny i minimalizują odstępy między gałęziami bocznymi. W uprawie indoor ten szczep jest
wysoki, osiąga nawet 120+ cm. Na zewnątrz spodziewaj się jeszcze wyższej rośliny, zwykle około 200 cm wysokości.

Malibu OG Gold to roślina o dużych plonach na różnych podłożach, w tym w glebie, kokosie, hydroponice i żywych glebach.
Przy minimalnym wysiłku zbiory w pomieszczeniach są duże, średnio od 450 do 500 gramów na m2. Na zewnątrz, w
odpowiednim klimacie, odnotowuje się plony do 600 gramów na roślinę.

Zachwyt fotografa, Malibu OG Gold kończy się olśniewającym pokazem fioletu, śliwki, magenty, lawendy, bzu, ametystu i
każdego innego odcienia fioletowych liści, jaki można sobie wyobrazić. Jednak prawdziwą ucztą są obfite i piękne fioletowe
pąki, które mienią się lepką powłoką odurzających trichomów. Masywne i okrągłe fioletowe pąki zdobią mocne kończyny
Malibu OG Gold.

Uprawa na zewnątrz jest najlepiej zarezerwowana dla ciepłych klimatów śródziemnomorskich, gdzie wpływ sativy może w
pełni wykorzystać promienie słoneczne. W pomieszczeniu jest to wspaniała opcja do całorocznej uprawy. Ogrodnicy na
wszystkich poziomach doświadczenia ucieszą się, wiedząc, że ta roślina jest dobrą opcją na każdym poziomie. Malibu OG Gold
nadaje się do technik treningowych SCROG, SOG, Supercropping i Lollipopping.

Efekt, smak i zapach feminizowanej Malibu OG Gold
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Malibu OG Gold wykazuje zarówno wpływ indica, jak i sativa w profilu terpenowym i smaku. Otwarte pojemniki z suszonymi
kwiatami szybko otaczają bezpośrednią przestrzeń powietrzną. Ziemiste odcienie zostały odziedziczone po stronie indica,
podczas gdy słodycz prawdopodobnie pochodzi z wpływów sativy. Przyjemne powietrze otaczające Malibu OG Gold przekłada
się bezpośrednio na smak tego szczepu.

Poziomy motywacji są ważne, aby utrzymać je przez cały dzień, a Malibu OG Gold nie umniejsza ich ani trochę. Wiele raportów
sugeruje, że ten szczep zapewnia poczucie motywacji. Uspokajające, ale euforyczne doświadczenie, Malibu OG Gold doskonale
nadaje się do skupienia się na zadaniu. Ta odmiana toruje drogę do szczęśliwych dni i relaksującego popołudnia.

Feminizowane nasiona Malibu OG Gold kwitną, tworząc profil terpenowy o silnych ziemistych, piżmowych i kontrastowo
słodkich terpenach. Hodowcy domowi muszą pamiętać, że aromat kwitnącej rośliny jest ostry. Dla zachowania poczucia
prywatności wymagana będzie odpowiednia filtracja powietrza. W tym okresie szczególnie silne są ziemiste i piżmowe
zapachy. Specyficzna kombinacja silnych zapachów może być problematyczna bez leczenia.

Po zebraniu i utwardzeniu tej rośliny, słodkie nuty uzupełniają klasyczny profil terpenowy indica. Profil smakowy Malibu OG
Gold również przedstawia satysfakcjonującą mieszankę głębokich i ziemistych tonów. Dodatkiem do ziemistej palety jest
ostry, ale stonowany piżmowy odcień. W połączeniu z nutami słodyczy dopełniającymi ogólny smak, Malibu OG Gold pokazuje,
do czego może prowadzić dobra genetyka i hodowla.

Typ: Feminizowane
Geny: Mendo Purps x Purple Kush
Genotyp: Indica 60% / Sativa 40%
Plon Indoor: 450 - 500 gr/m2
Plon Outdoor: 600 gr na roślinę
Wysokość Indoor: Ponad 120 cm
Wysokość Outdoor: Ponad 200 cm
Czas kwitnienia: 45 - 50 dni

1szt. - 45zł
3szt. - 113zł
5szt. - 178zł
10szt. - 338zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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